保存盐水加温柜
产品名称 保存盐水加温柜
公司名称 北京福意电器有限公司业务二部
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-280L
公司地址 北京市东城区朝阳门
联系电话  13601307851
产品详情
福意联业生产保存盐水加温柜设备等等。  我公司把顾客放在靠前位，建立起了产品售前、售中、售后
服务规范，全方位、全过程满足顾客要求，使我们的产品和服务深得顾客的信赖，与顾客建立起了长期
合作和互利关系。
本保存盐水加温柜是一款业的智能恒温设备，控温范围在2-48度之间，可任意设定需要的数值（根据客
户的要求设定需要的温度），适用于医院、药房，制药厂、**、高校、化工、军工、科研、实验室等门
使用。可恒温冷藏、恒温加温、恒温培养等等。
型号 总有效容积 储藏温度 外型尺寸mm
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm
FYL-YS-100L 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 138L 4~38℃ 540×550×840mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 2~48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-151L 0~100℃ 595×565×860mm
FYL-YS-281L 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 595×675×1795mm
【功能特点】